平成24年10月

お客様各位

吉野石膏株式会社

「タイガーロックフェルト20㎜品を21㎜品へ切替える件」について

平素は、タイガーボード製品にご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の「タイガーロックフェルト20㎜品」が順次、「タイガーロックフ

ェルト21㎜品」に切替わっておりますので、お知らせいたします。

なお、切替え時には20㎜品と21㎜品が市場に混在することになりますが、カタロ

グ、施工指導書に記載しているロックフェルト「20㎜品」を「21㎜品」と読

み替えて使用しても耐火・遮音認定上問題ありませんので、引き続きご愛用いた

だきますよう、お願い申し上げます。

以上